
 

 

 

 

ИЗЈАВА ЗА МАТИЧНА ЕВИДЕНЦИЈА НА ДИПЛОМИРАНИ И 

МАГИСТРИРАНИ СТУДЕНТИ ВО ГЛАВНА КНИГА 

 

 

 

Јас,                ,  

 

студент на УКИМ Факултет за драмски уметности - Скопје изјавувам  

 

дека сум корисник на:  

 

стипендија од        од        
 (која институција)  (дата) 

 

стипендија од        од        
 (која институција)  (дата) 

 

стипендија од        од        
 (која институција)  (дата) 

 

 

 

 

 Изјавил:  

Скопје, ____________           
 (датум)  (име, презиме и број на индекс) 


